



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Nina Dam Engberg Holding 2018 ApS

Goethesgade 26, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 39 58 89 35

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2020.


Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nina Dam Engberg Holding 2018 ApS Goethesgade 26 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 39 58 89 35
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Nina Dam Engberg
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Associeret virksomhed	Nordic Color Danmark ApS, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.265 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 463.575 mod 486.212 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Resultat før finansielle poster	-6.265	-5.000
1 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	470.253	491.212
Øvrige finansielle omkostninger	-413	0
Resultat før skat	463.575	486.212
Årets resultat	463.575	486.212
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	270.253	491.212
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	82.722	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.000
Disponeret i alt	463.575	486.212

Balance 30. september

Aktiver	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.807.104</u>	<u>1.536.851</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.807.104</u>	<u>1.536.851</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.807.104</u>	<u>1.536.851</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>114.482</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>114.482</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>1.921.586</u>	<u>1.536.851</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	761.465	491.212
Overført resultat	965.361	882.639
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>1.887.426</u>	<u>1.531.851</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	29.160	0
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.160</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.160</u>	<u>5.000</u>
 Passiver i alt	<u>1.921.586</u>	<u>1.536.851</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	491.212	882.639	108.000	1.531.851
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	270.253	82.722	110.600	463.575
	50.000	761.465	965.361	110.600	1.887.426

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
1. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed			
Indtægt af associeret virksomhed	470.253	491.212	
	<u>470.253</u>	<u>491.212</u>	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. oktober 2018	1.045.639	0	
Tilgang i årets løb	0	1.045.639	
Kostpris 30. september 2019	<u>1.045.639</u>	<u>1.045.639</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2018	491.212	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	470.253	491.212	
Udbytte	-200.000	0	
Opskrivninger 30. september 2019	<u>761.465</u>	<u>491.212</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>1.807.104</u>	<u>1.536.851</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordic Color Danmark ApS, Sønderborg	33,33 %	5.421.312	1.410.758
		<u>5.421.312</u>	<u>1.410.758</u>